
ZARZĄDZENIE NR 205/2017 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 30 czerwca 2017r. 
 

 

 

 

w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2017. 

 

  

         

              Na  podstawie art. 257 ust. 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.)  zarządzam,  co następuje: 

         

        § 1.  W uchwale  Rady Gminy Kotlin  Nr  XXVII/165/2016 z dnia 29 grudnia  2016r.            

w  sprawie  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok 2017 (zmienionej uchwałami Nr XXIX/167/2017              

z dnia 20 lutego 2017r., Nr XXX/174/2017 z dnia 27 marca 2017r., Nr XXXI/177/2017 z dnia 

28 kwietnia 2017r., Nr XXXII/180/2017 z dnia 31 maja 2017r., Nr XXXIII/181/2017 z dnia 

28 czerwca 2017r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin Nr 162/2017 z dnia 9 stycznia 

2017r., Nr 169/2017 z dnia 26 stycznia 2017r., Nr 170/2017 z dnia 1 lutego 2017r., Nr 

175/2017 z dnia 21 lutego 2017r., Nr 177/2017 z dnia 23 lutego 2017r., Nr 178/2017 z dnia 

28 lutego 2017r., Nr 186/2017 z dnia 31 marca 2017r., Nr 190/2017 z dnia 25 kwietnia 

2017r., Nr 194/2017 z dnia 11 maja 2017r., Nr 198/2017 z dnia 12 czerwca 2017r.,                       

Nr 202/2017 z dnia 29 czerwca 2017r. ) wprowadzam  następujące zmiany: 

 

1.  w § 2: 

- w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegające na przeniesieniu między 

paragrafami i rozdziałami w ramach  działu.  

 

2. W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

   

      § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                      

w Urzędzie Gminy  Kotlin. 

       

        §  3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.      

                                                                                                            

 

 

                                                                                                             W  Ó  J  T   

 

                                                                                                       Mirosław  Paterczyk  

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 205/2017 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

 z dnia  30 czerwca 2017r. 
  

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017. 

            

 

               Wprowadza się zmiany pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu  854                 

z uwagi na zaistniałą potrzebę.               

Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 

W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 205/2017 Wójta Gminy Kotlin z dnia 30 czerwca 2017r. 

Wydatki budżetu gminy na 2017 rok.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 316 409,00 0,00 316 409,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 137 927,00 - 5 984,00 131 943,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 137 927,00 - 5 984,00 131 943,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 27 000,00 5 984,00 32 984,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 27 000,00 5 984,00 32 984,00 

  
Razem: 35 653 593,63 0,00 35 653 593,63 

 S
t
r
o
n
a
 
1 

BeSTia  
 

 

 


